Nota quod est integra littera.

Jacobus dictus (dg: Sceelken) #Scildken# #Scildeken# maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici Weijer de Berchen medietatem ad se spectantem in [hereditario] censu quinque librarum monete quem censum Gheerlacus Boest promisit se daturum et soluturum dicto quondam Henrico Weijer hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio cum suis attinentiis sito in Buscoducis in vico tendente a vico Hijnthamensi versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Arnoldi de Lijt ex uno et inter hereditatem dicti Gheerlaci ex alio prout in litteris atque medietatem ad se spectantem in hereditario censu triginta solidorum dicte monete solvendo hereditarie nativitatis Domini ex domo domistadio et orto sitis in Berchen inter hereditatem Henrici Weijer ex uno et inter communem stegam ex alio quem censum XXX solidorum Rijcoldus filius #dicti# Henrici Weijer erga Petrum filium quondam Pauli tectoris de Be[²rch]en emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie Philippi et Jacobi apostolorum ex quatuor hont [terre²] sitis in parochia de Berchen in loco dicto op den Gheer inter hereditatem Elizabeth dicte Steenwechs ex uno et inter hereditatem ²Trude van [den] Camp ex alio quem censum XX solidorum Elizabeth uxor Henrici dicti Weijer de Haren erga Petrum Jacobs soen emendo acquisiverat prout in litteris atque medietatem ad se spectantem in hereditario censu viginti octo grossorum quem censum Johannes filius Henrici Bonarts promisit super se et bona sua [omnia²] se daturum et soluturum Henrico dicto Reijmbouts soen hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre dicta die Caulille sita in parochia de Berchen inter hereditatem Selen soen ex uno et inter hereditatem liberorum Mette dicte Coppen ex alio et quem censum Henricus Weijer predictus erga prefatum Henricum Reijmbouts soen atque medietatem ad se spectantem in hereditario censu viginti solidorum quem Petrus dictus Pouwels soen prefato Henrico Weijer solvere tenebatur hereditarie nativitatis D[omini] ex duobus hont terre sitis super communitatem de Berchen in fine versus villam de Berchen inter hereditatem dicti Petri ex utroque latere coadiacentem hereditarie supportavit Rijcskino filio quondam Gerardi Lepper cum litteris et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui (dg: deponere ..) et Elizabeth relicte quondam dicti Henrici Weij[er] deponere (dg: testes) et sufficientem

facere. Testes Loze et Tijt datum sexta post (dg: octa) exaudi.

BP 1182 p 105r 02 vr 04-06-1400.

Jacobus Scildken ev Aleijdis dvw Henricus Weijer van Berchen droeg over aan Rijcskinus zvw Gerardus Lepper (1) een stuk land, in Berghem, tussen Lambertus Zebrechts soen enerzijds en Henricus Bonarts anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Brede Strate, welk stuk land voornoemde Henricus Weijer verworven had van Johannes Bonart zv Henricus Bonart, (2) een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd Waterlaet, beiderzijds tussen Henricus Weijers, welk stuk land Rijcoldus zv Henricus Weijer verworven had van Henricus Bonart en diens vrouw Elizabeth, (3) 1½ morgen broekland, in Oss, achter Schadewijk, tussen erfg van Belija Maes enerzijds en Aleijdis van Erde anderzijds, welke 1½ morgen wijlen voornoemde Henricus Weijer gekocht had van Metta dv Henricus Coecs, (4) de helft in een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd in het Roette, tussen Yda Baex enerzijds en Steijnkinus Kathelinen soen anderzijds.

-.

Jacobus Scildken maritus ut supra peciam terre sitam in parochia de Berchen inter hereditatem Lamberti Zebrechts soen ex uno et inter hereditatem Henrici Bonarts ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum die Brede Strate (dg: atque) quam peciam terre dictus Henricus Weijer erga Johannem Bonart filium Henrici Bonart acquisiverat atque peciam terre sitam in dicta parochia de Berchen ad locum dictum Waterlaet inter hereditatem Henrici Weijers ex utroque latere coadiacentem quam peciam terre (dg: dictus Henricus Weijer erga) Rijcoldus filius Henrici Weijer erga Henricum Bonart et Elizabeth eius uxorem acquisiverat item unum et dimidium iugera terre paludialis sita (dg: retro) in parochia de Os retro Scadewijc inter hereditatem heredum Belije Maes ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Erde ex alio que unum et dimidium jugera terre dictus quondam Henricus Weijer erga (dg: Johannem Henricum) Mettam filiam Henrici Coecs emendo acquisiverat insuper medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Berchen in loco dicto int Roette inter hereditatem Yde Baex ex uno et inter hereditatem Steijnkini Kathelinen soen ex alio ut dicebat #hereditarie# supportavit Rijcskino filio quondam Gerardi Lepper promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere testes) et impetitionem ex parte sui et Elizabeth relicte dicti quondam Henrici Weijer deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 105r 03 vr 04-06-1400.

Mechtildis dvw Johannes van Boert zvw Hermannus Scuwinc droeg over aan Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen een hofstad in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes van de Dijk enerzijds en erfgoed van Rodolphus van Gravia, met een gemene steeg ertussen, anderzijds, strekkend vanaf voornoemde straat gnd Huls tot aan de stadsmuur, welke hofstad wijlen voornoemde Johannes van Boert in cijns verkregen⁵ had van Aleijdis dvw Johannes gnd Stripe wv Petrus van Alphen bakker, en welke hofstad aan voornoemde Mechtildis, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader Johannes van Boert, met de gebouwen op de hofstad, belast met de cijnzen en de pacht in de brief vermeld.

Mechtildis (dg: relicta) #filia# quondam Johannis de Boert filii quondam Hermanni Scuwinc cum tutore quoddam domistadium situm in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Gravia quadam communi stega interiacente #ex alio# tendens a dicto vico Huls vocato usque ad (dg: opp) murum oppidi de Buscoducis quod domistadium dictus quondam Johannes de Boert erga

⁵ Zie ← BP 1178 f 282v 05 wo 03-08-1390, uitgifte van de hofstad.

Aleijdem filiam quondam Johannis dicti Stripe relictam quondam Petri de Alphen pistoris ad censum acquisiverat prout in litteris et quod domistadium dicte Mechtildi de morte dicti quondam Johannis de Boert sui patris in sede sue (dg: viduiatai) viduitatis jure successionis hereditarie est avolutum simul cum edificiiis in dicto domistadio existentibus ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen cum litteris et jure promittens super omnia cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: si) censibus et paccione in dictis litteris contentis. Testes Loze et Tijt datum sexta post exaudi.

BP 1182 p 105r 04 vr 04-06-1400.

Voornoemde Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen beloofde voornoemde Mechtildis dvw Johannes van Boert zvw Hermannus Scuwinc, haar erfgenamen en goederen schadeloos te houden van elke aanspraak van de kant van erfge vw Willelmus Toelinc, wijlen diens vrouw Oda of andere personen, vanwege het feit dat voornoemde Mechtildis de hofstad had overgedragen aan voornoemde Gerardus.

Dictus Gerardus promisit super habita et habenda dictam Mechtildem #et suos heredes et eorum bona quecumque# indempnes servare ab omni impeticione eis seu eorum alteri eventura ab heredibus quondam Willelmi Toelinc quibuscumque et ab heredibus quondam Ode uxoris olim eiusdem quondam Willelmi Toelinc quibuscumque necnon ab aliis personis quibuscumque in judicio spirituali vel in judicio seculari aut alias quovis modo super et ex eo quod dicta Mechtildis dictum domistadium cum suis edificiiis prefato Gerardo supportavit et resignavit atque ab inde emergentibus in quantum dicta Mechtildis seu eius heredes huiusmodi dampnum docere poterit vel poterint per testes legitimos sive fuerint scabini vel non (dg: ut dicebat Gerardus recognovit). Testes datum supra. {Met haal verbonden met BP 1182 p 105r 06}.